Решение 38 от 17.06.2015 г. "О назначении дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва"
23.06.15 07:51

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                             г. Змеиногорск                            № 38

 1 / 3

Решение 38 от 17.06.2015 г. "О назначении дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва"
23.06.15 07:51

О назначении дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета
депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан в
Российской Федерации», статей  23, 34, 35  Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от
08.07.2003 №35-ЗС,   статьи 7 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Змеиногорского городского Совета
депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва по двухмандатному
избирательному округу №7  на 13 сентября 2015 года.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по двухмандатному
избирательному округу № 7 на дополнительных выборах депутатов Змеиногорского
городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва
на Избирательную комиссию города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского
края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

 2 / 3

Решение 38 от 17.06.2015 г. "О назначении дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва"
23.06.15 07:51

Глава города                                                                                                                   В.Г.
Прокин

 3 / 3